3 (toliau – Susitarimas) dėl atsiradusių Sutarties neatliekamų ir 

papildomų darbų, patvirtintų 2020 m. rugsėjo 28 d. Darbų pakeitimu Nr. 4 (šio Susitarimo 

1 priedas), ir nustatyti neatliekamų ir papildomų darbų sumas: 

1.1. Neatliekamų darbų kaina be PVM:   1 109,47 Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas 

devyni eurai, 47 ct). 

1.2. Papildomų darbų kaina be PVM:  1 333,26 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai 

trisdešimt trys eurai, 26 ct). 

1.3. Viso papildomų darbų suma be PVM yra   223,79 Eur (du šimtai dvidešimt trys 

eurai, 79 ct). 

1.4. 21 proc. PVM yra   47,00 Eur (keturiasdešimt septyni eurai, 0 ct). 

1.5. Papildomų darbų (Darbų pakeitimas Nr. 4) suma su PVM yra   270,79 Eur (du 

šimtai septyniasdešimt eurų, 79 ct). 

2. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.